
OGGETTO:

COMUNE D!MAGLIONE
città Metropolitana di TORINO

AREA AMMINISTRATIVA E CONTABILE

DETERMINAZIONE N. 1/2 DEL O4.O'I.2018

lmpegno di spesa per pagamènto canoni demaniali per uso di acqua pubblica - anno

2018.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

CoNSIDERATO che il comune di Maglione è titolare di n,2 concessioni per l'utilizzo di acque
pubbliche, rilasciate con prowedimento della Regione Piemonte D.O.431-144822 del 03.06.2003;

RITENUTO che tali concessioni sono soggette a canone annuale, determinato dalla Regione

Pìemonte:

vtsTA la nota della Regione Piemonte settore Tutela delle Acque, prot. N. 28812 (Rif. 07435)/A16.044

del 05.12.2017 , con laluale si richiede il pagamento dei canoni di cui sopra Per l'anno 2018, per un

importo di Euro 93,00 per ogni concessione, per un totale di Euro 186,00

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 20 del 29.03.2017 di approvazione del P E.G. per il

triennio 2017l20'19;

VISTO il regolamento comunale pet l'otganizzazione degli uffici e dei servizi;

RITENUTO che l'istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consente di attestare la

regotarita e la conellezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone I'art. 147 bis del

D.Lgs.26712000;

DETERMINA

Dl APPROVARE la narrativa e, per I'effetto:

1. Ol IMPEGNARE la somma complessiva di Euro 186,00 a favore della Regione Piemonte - settore
Tutela Ouantitativa e Qualitativa delle Acque, per canone annuale 20'18 per n.2 utenze

contraddistinte ai nn. TO13874 e TO13875, alla Voce 470 Cod. 01.05.1 del bilancio di previsione

per I'anno 20'18 in fase di elaborazione:
2. bl LIqUIDARE quanto sopra esposto alla Regìone Piemonte - Tesoreria Regione Piemonte

Canoni per Uso Acque Pubbliche.

ATTESTA la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone I'art.

147 bis del D.Lgs. 26712000.

ll Responsabile del Servizio f.f.
Vice-Sindaco
Santià Simona

Sulla presente determinazione si appone, ai sensi dell'art 151, comma 4 e 147 bis, comma 1, D Lgs

267 I2OOO, il visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria

+,



Si attesta l'awenuta registrazione dei seguenti impegni di spesa:

DESCRIZIONE IMPORTO INTERVENTO PEG N.
Regione Piemonte
Tutela delle Acque 186,00

01.05.1 - 470
Pakimonio - forniture di servizi 2

Si attesta altresì, ai sensi dell'art. 9 D.L. 78/2009, convertito con Legge ,lOZtzOOg, il preventivo
accertamento della compatibilità del programma dei pagamenti conseguente al presente atto con le
regole di finanza pubblica e la programmazione dei flussi di cassa.

ll Responsabile del Servizio f.f.
Vice-Sindaco

i€ 
-A 

, Santià Simona 
l,_., r, xmsw-

. y,(


